FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
TARİH
LİSANS ÇİFT ANADAL
2021 – 2022


1. YARIYIL
	No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K 
	ACTS
	Zor./Seç

	1
	51101.161051
	ORTA ASYA TÜRK TARİHİ I
	2
	0
	2
	4
	ZORUNLU

	2
	51141.161051
	OSMANLICA I
	4
	0
	4
	8
	ZORUNLU

	
	
	Toplam
	
	
	6
	12
	



2. YARIYIL
	No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	ACTS
	Zor./Seç

	1
	51102.161051
	ORTA ASYA TÜRK TARİHİ II
	2
	0
	2
	4
	ZORUNLU

	2
	51142.161051
	OSMANLICA II
	4
	0
	4
	8
	ZORUNLU

	
	
	Toplam
	
	
	6
	12
	



3. YARIYIL
	No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K
	ACTS
	Zor./Seç

	1
	51203.161051
	TARİH METODOLOJİSİ VE BİBLİYOGRAFYASI I
	2
	0
	2
	6
	ZORUNLU

	2
	51207.161051
	SELÇUKLU TARİHİ I
	2
	0
	2
	4
	ZORUNLU

	3
	51211.161051
	OSMANLI TARİHİ I 
	2
	0
	2
	4
	ZORUNLU

	4
	51241.161051
	OSMANLI PALEOGRAFYASI I
	2
	0
	2
	6
	ZORUNLU

	
	
	Toplam
	
	
	8
	20
	




4. YARIYIL
	No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	T
	U
	K 
	ACTS
	Zor./Seç

	1
	51204.161051
	TARİH METODOLOJ. VE BİBLİYOGRAFYASI II
	2
	0
	2
	6
	ZORUNLU

	2
	51212.161051
	OSMANLI TARİHİ II
	2
	0
	2
	4
	ZORUNLU

	3
	51242.161051
	OSMANLI PALEOGRAFYASI II
	2
	0
	2
	6
	ZORUNLU

	
	
	Toplam
	6
	
	6
	16
	


[bookmark: _GoBack] Toplam  AKTS 60 olmalı
